Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
GSD Klausen |
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 09.01.2023 655 - TINKHAUSER Rechn. 92043866 vom Z7A385FFB4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 67,40
Blromarkt GmbH 23/12/2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromarkt GmbH |
3 09.01.2023 655 - TINKHAUSER Rechn. 92043241 vom ZAF38EEOFD 22141 Ankauf von Roh- und/oder 255,06
Biromarkt GmbH 23/12/2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromarkt GmbH L
4 09.01.2023 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-01286 vom ZE6373634D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 26,10
Brixen Buch-Papier 29/12/2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
9 07.01.2022 923 - Sudtiroler Siidt. Sparkasse Bozen - Spesen 2212 Dienstleistungen 480,00
Sparkasse Bozen Schatzamtsdienst
| . |Schatzamtsdienst |
11 24.01.2022 1090 - INTERVARIA Rechn. 375 vom 20.01.2022 1090 Z2D33F7B26 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.045,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -INTERVARIA ... .| ... | Verbrauchsgitern |
12 24.01.2022 1087 - LIMITIS GMBH Rechn. RK-2022-3380 vom ZA4347BEB8 2213 Verwendung von Gltern 2.190,00
14.01.2022 1087 - LIMITIS Dritter
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GMBH
13 24.01.2022 938 - Hantha des Rechn. RE220009 vom Z9033FBDOD 2.21.2 Dienstleistungen 320,00
Thaler Hannes 14.01.2022 938 - Hantha des
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ThalerHannes |l
14 24.01.2022 127 - ATHESIA Rechn. 2002-96090 vom Z3F347BDF8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 263,92
DRUCK GMBH 18.01.2022 127 - ATHESIA Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Athesia | DRUCKGMBHAthesia | |
15 24.01.2022 739 - WIESLER Rechnung Nr.2 von 24.01.2022 2.21.2 Dienstleistungen 980,00
... |Bemhad | WIESLER Bernhard | L
16 01.02.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00043 vom ZC33482E06 2211 Ankauf von Roh- und/oder 104,30
Brixen Buch-Papier 30.01.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier |
17 01.02.2022 941 - Bibliotheks Mitgliedsbeitrag 2022 - Sidtiroler 2212 Dienstleistungen 80,00

Verband Sudtirol

Bibliotheksverband- GSP Klausen
I
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
19 21.02.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 92022431 vom ZC834AEES5E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 220,34
Blromarkt GmbH 31.01.2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromarkt GmbH |
20 21.02.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 92022430 vom Z46347BCEA 22141 Ankauf von Roh- und/oder 280,50
Biromarkt GmbH 31.01.2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromarkt GmbH L
21 21.02.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 92022429 vom Z2033FD2D4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 138,64
Biromarkt GmbH 31.01.2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromarkt GmbH |
22 21.02.2022 112 - ACS DATA Rechn. VKPA-2022-70077 vom 7343148819 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 24.788,82
SYSTEMS AG/spa - 24.01.2022 112 - ACS DATA
| |BRXEN | SYSTEMS AG/spa -BRIXEN | |
23 21.02.2022 112 - ACS DATA Rechn. VKPA-2022-70081 vom Z1533F7C86 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.131,47
SYSTEMS AG/spa - 24.01.2022 112 - ACS DATA Verbrauchsgitern
o |BRIXEN | SYSTEMS AG/spa -BRIXEN | |
24 21.02.2022 118 - ARCH PLAY Rechn. P-39 vom 18.02.2022 118 ZC333DF331 2211 Ankauf von Roh- und/oder 639,96
GmbH - Burgstall des - ARCH PLAY GmbH - Burgstall Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hubert Walter & Co. | des Hubert Walter &Co. | | .\
25 21.02.2022 829 - Mittelschule Uberweisung Beitrag 2231 Laufende Zuwendungen 2.300,00
Klausen Mittelschule Netzwerkbibliothek 800 €
. |Kausen | SJ20/21und 1.500€ S 21/22 |
26 07.03.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 92024752 vom ZB233DF383 2211 Ankauf von Roh- und/oder 49,88
Biromarkt GmbH 28.02.2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromarkt GmbH L
27 07.03.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 92024755 vom Z8E3530A13 22141 Ankauf von Roh- und/oder 67,00
Blaromarkt GmbH 28.02.2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromarkt GmbH |
28 07.03.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 92024756 vom Z8E3530A13 2211 Ankauf von Roh- und/oder 80,40
Biromarkt GmbH 28.02.2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgiitern

Blromarkt GmbH
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
29 07.03.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 92024753 vom Z8E3530A13 2211 Ankauf von Roh- und/oder 26,80
Blromarkt GmbH 28.02.2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bdromarkt GmbH |
30 07.03.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 92024758 vom Z8E3530A13 2211 Ankauf von Roh- und/oder 72,36
Biromarkt GmbH 28.02.2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromarkt GmbH |
31 07.03.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 92024757 vom Z8E3530A13 2211 Ankauf von Roh- und/oder 13,40
Biromarkt GmbH 28.02.2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bdromarkt GmbH |
32 07.03.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 92024753 vom Z8E3530A13 2211 Ankauf von Roh- und/oder 26,80
Biromarkt GmbH 28.02.2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromarkt GmbH |
33 07.03.2022 864 - RESS Rechn. 5/216 vom 28.02.2022 Z3B3530A41 2211 Ankauf von Roh- und/oder 692,00
... |Multiservice SRL | 864 - RESS MultiserviceSRL | | | Verbrauchsgitern |
34 07.03.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 92024754 vom Z8E3530A13 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,44
Blromarkt GmbH 28.02.2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bdromarkt GmbH |
36 24.03.2022 195 - CASTIGLIONI Rechn. 26-2022-80045 vom Z6F34E80B0O 2212 Dienstleistungen 63,68
GITZL - BRIXEN 18.03.2022 195 - CASTIGLIONI
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Erlebnis Biro | GITZL-BRIXEN Erlebnis Baro | | |
37 24.03.2022 739 - WIESLER Rechnung Nr.6 von 20.03.2022 2212 Dienstleistungen 980,00
... |Bemhad | WIESLER Bernhard | L
38 29.03.2022 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2022-91 vom ZDB3457E52 2211 Ankauf von Roh- und/oder 943,50
Papier- und 25.03.2022 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgutern
.| |Buchhandlung | Papier- und Buchhandlung |\
39 29.03.2022 739 - WIESLER Rechnung Nr.7 von 29.03.2022 2.21.2 Dienstleistungen 980,00
... |Bemhad | WIESLER Bernhard |
40 31.03.2022 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 2034-03826 vom ZBF35B01E9 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.323,30

GMBH

29.03.2022 779 - LOEFF
SYSTEM GMBH

Verbrauchsglitern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
41 04.04.2022 1093 - APOTHEKE Rechn. 23/PA vom 29.03.2022 Z273525B3E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.540,00
FRANZISKUS 1093 - APOTHEKE Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FRANZISKUS |
42 04.04.2022 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 2034-04453 vom ZBE35B415F 22141 Ankauf von Roh- und/oder 247,99
GMBH 31.03.2022 779 - LOEFF Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGMBH |
44 05.04.2022 115 - AMONN OFFICE Rechn. VKRECH-2022-4148 vom ZC334E80C7 2212 Dienstleistungen 1.327,21
- BOZEN 31.03.2022 115 - AMONN
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, OFFICE-BOZEN |
45 05.04.2022 235 - EITER Herbert & Rechn. 254 vom 29.03.2022 235 Z2435AF1A0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 159,10
Co KG des Stadler - EITER Herbert & Co KG des Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Egon Karcher | Stadler EgonKarcher | |
46 05.04.2022 739 - WIESLER Rechnung Nr.8 von 04.04.2022 2212 Dienstleistungen 980,00
... |Bemhad | WIESLER Bernhard | L
47 05.04.2022 1091 - Mair am Honorarnote Nr.1/FE von 2.2.1.2 Dienstleistungen 276,80
Tinkhof Gabriela 04.04.2022 Mair am Tinkhof
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Gabriela |
48 12.04.2022 923 - Sudtiroler Kleinspesen 1. Trimester 2022 2.21.2 Dienstleistungen 54,00
Sparkasse Bozen
| |Schatzamtsdienst |
49 12.04.2022 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 2034-04183 vom Z1E35C57D7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 45,16
GMBH 31.03.2022 779 - LOEFF Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGMBH |
51 05.05.2022 1092 - STIFTUNG Rechn. 020E-2022-8 vom ZAF354682C 2212 Dienstleistungen 121,50
MUSEION 31.03.2022 1092 - STIFTUNG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MUSEION
52 05.05.2022 1094 - VALSECCHI Rechn. 762/PA/1 vom 13.04.2022 ZC135BAA1C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.694,10
CANCELLERIA SRL 1094 - VALSECCHI Verbrauchsgitern

CANCELLERIA SRL
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
53 05.05.2022 1091 - Mair am Nachzahlung 2212 Dienstleistungen 2,00
Tinkhof Gabriela Stempelmarke-Gabriela Mair am
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tinkhof
54 05.05.2022 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 2034-04910 vom Z1935CC73F 22141 Ankauf von Roh- und/oder 112,00
GMBH 12.04.2022 779 - LOEFF Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGMBH |
55 05.05.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00334 vom Z3135DDE49 2.2.1.3 Verwendung von Gltern 258,20
Brixen Buch-Papier 26.04.2022 124 - Athesia Buch - Dritter
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
56 05.05.2022 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 2034-05525 vom Z1E35C57D7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 164,45
GMBH 28.04.2022 779 - LOEFF Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGMBH |
57 05.05.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 92028661 vom ZB233DF383 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3,90
Bldromarkt GmbH 30.04.2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromarkt GmbH |
58 09.05.2022 957 - BUS & TAXI Rechn. 146/00 vom 06.05.2022 Z8234AE54E 2212 Dienstleistungen 500,00
| |kAwmer 957-BUS& TAXIKLAMMER | [
59 09.05.2022 957 - BUS & TAXI Rechn. 147/00 vom 06.05.2022 Z6835C2A18 2212 Dienstleistungen 710,00
o |KLAMMER | 957 -BUS & TAXIKLAMMER |
60 27.05.2022 164 - Rechn. 1/2201194 vom 2.21.2 Dienstleistungen 105,50
BILDUNGSHAUS 04.05.2022 164 -
| |KLOSTERNEUSTIFT | BILDUNGSHAUSKLOSTER | |l
61 27.05.2022 1095 - Promeltoihof Rechn. FO-0003 vom 09.05.2022 Z8036201E5 2212 Dienstleistungen 420,00
Oberkofler Annelies 1095 - Promeltoihof Oberkofler
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Annelies L
62 27.05.2022 992 - Pizzinini GmbH Rechn. 22124 vom 18.05.2022 Z0535B0F82 2212 Dienstleistungen 527,27
Bus & Mobility 992 - Pizzinini GmbH Bus &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mobility
63 27.05.2022 451 - Rechn. 3-OE vom 17.05.2022 Z4734AEB12 2212 Dienstleistungen 950,00
NIEDERSTATTER 451 - NIEDERSTATTER OHG -
OHG - VILLANDERS VILLANDERS Busunternehmen
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
64 27.05.2022 |957 - BUS & TAXI Rechn. 184 vom 23.05.2022 957 Z7132BC365 2212 Dienstleistungen 1.485,00
| |KLAMMER | -BUS&TAXIKLAMMER | L
65 27.05.2022 1086 - SUDTIROLER Eintritte - GS Teis 2212 Dienstleistungen 63,00
ARCHAOLOGIEMUSE
UM
66 27.05.2022 1086 - SUDTIROLER Eintritte - GS Teis 2212 Dienstleistungen 56,00
ARCHAOLOGIEMUSE
UM
67 10.06.2022 1016 - BMS Rechn. 36862909 vom Z1035C2BDE 2213 Verwendung von Gltern 49,00
BILDUNGSMEDIEN 14.04.2022 1016 - BMS Dritter
o qeme ] BILDUNGSMEDIENGMB | |
68 10.06.2022 | 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 2034-06611 vom Z1E35C57D7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 102,60
GMBH 30.05.2022 779 - LOEFF Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMGMBH |
69 10.06.2022 462 - Rechn. 43 vom 31.05.2022 462 - Z4B34B4641 2212 Dienstleistungen 350,00
OBERPERTINGER OBERPERTINGER Georg -
... |Georg Kleinbus | Gufidaun Kleinbus 1
70 10.06.2022 1086 - SUDTIROLER Eintritte und Flhrung-31 2.21.2 Dienstleistungen 219,00
ARCHAOLOGIEMUSE Schiiler-KL 4A/4B
UM
71 10.06.2022 882 - CASTLUNGER Rechnung Nr.13/002 von 2212 Dienstleistungen 1.111,19
MAX Musikpadagoge 26.05.2022 CASTLUNGER MAX
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Musikpadagoge |l
75 20.07.2022 | 335- HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-22.0719 vom Z6936D9ESC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 396,54
Srl 30.06.2022 335 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU T S B I
76 20.07.2022 {335 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-22.0725 vom Z6936D9ESC 22141 Ankauf von Roh- und/oder 80,58

Srl

30.06.2022 335 - HYGAN GmbH
- Srl

Verbrauchsgutern

30.01.2023 - 09:56

6/15

wdmgrdr12




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
GSD Klausen |
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
77 20.07.2022 335 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-22.0722 vom Z6936D9E5C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 370,18
Srl 30.06.2022 335 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU T T B I
78 20.07.2022 335 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-22.0724 vom Z6936D9E5C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 391,28
Srl 30.06.2022 335 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU O S B I
79 20.07.2022 335 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-22.0721 vom Z6936D9E5C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 121,37
Srl 30.06.2022 335 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU T S B I
80 20.07.2022 335 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-22.0723 vom Z6936D9E5C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 416,58
Srl 30.06.2022 335 - HYGAN GmbH Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU T S B I
81 20.07.2022 335 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-22.0717 vom Z6936D9ESC 22141 Ankauf von Roh- und/oder 360,36
Srl 30.06.2022 335 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU T S B I
82 20.07.2022 335 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-22.0718 vom Z6936D9E5C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 337,12
Srl 30.06.2022 335 - HYGAN GmbH Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU F T S B I
83 20.07.2022 335 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-22.0720 vom Z6936D9E5C 22141 Ankauf von Roh- und/oder 185,58
Srl 30.06.2022 335 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU T S B I
84 20.07.2022 718 - Rechn. 13-10 vom 15.06.2022 Z55344C722 2212 Dienstleistungen 1.576,24
SCHWIMMCLUB 718 - SCHWIMMCLUB BRIXEN
... |BRIXEN | Amateursportverein |l
85 20.07.2022 721 - ALTE MUHLE - Rechn. 202200510 vom ZD7363AF42 2211 Ankauf von Roh- und/oder 45,00
Meran Buchhandlung 23.06.2022 721 - ALTE MUHLE - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alte Mihle KGdes | Meran Buchhandlung Alte Mahle |
86 20.07.2022 721 - ALTE MUHLE - Rechn. 202200509 vom ZC735AF075 2211 Ankauf von Roh- und/oder 90,00
Meran Buchhandlung 23.06.2022 721 - ALTE MUHLE - Verbrauchsgiitern
Alte Mihle KG des Meran Buchhandlung Alte Muhle
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
87 20.07.2022 119 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000167 vom ZAC3218DAE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 79,00
KG 16.06.2022 119 - ARCHIMEDES Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KG
88 20.07.2022 195 - CASTIGLIONI Rechn. 26-2022-80166 vom Z6F34E80B0 2212 Dienstleistungen 68,00
GITZL - BRIXEN 27.06.2022 195 - CASTIGLIONI
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Erlebnis Biro | GITZL-BRIXEN Erlebnis Baro | |
89 20.07.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 92032150 vom ZD836921C1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.927,36
Blaromarkt GmbH 30.06.2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUromarkt GmbH | L
90 20.07.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 92032151 vom Z8E3530A13 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.329,28
Biromarkt GmbH 30.06.2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUromarkt GmbH |l
91 20.07.2022 115 - AMONN OFFICE Rechn. VKRECH-2022-7516 vom ZC334E80C7 2212 Dienstleistungen 1.513,46
- BOZEN 30.06.2022 115 - AMONN
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, OFFICE-BOZEN |
92 20.07.2022 864 - RESS Rechn. 5/982 vom 30.06.2022 Z1E36C583D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.036,22
| |Muliservice SRL | 864 - RESS MultiserviceSRL | | | Verbrauchsgutern [
93 20.07.2022 864 - RESS Rechn. 5/983 vom 30.06.2022 Z3B3530A41 2211 Ankauf von Roh- und/oder 138,40
| |Multiservice SRL | 864 - RESS MultiserviceSRL | | | Verbrauchsgutern [
94 20.07.2022 978 - S.R.D. GmbH Rechn. 000143P vom 15.07.2022 Z3F36B6331 2212 Dienstleistungen 3.358,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 978-SR.D.GmbH |
95 20.07.2022 882 - CASTLUNGER Rechnung Nr.15/002 von 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.514,90
MAX Musikpadagoge 15.06.2022 CASTLUNGER MAX
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Musikpadagoge | |
96 01.08.2022 335 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-22.0832 vom Z6936D9E5C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 41,50
Srl 28.07.2022 335 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Sd
97 03.08.2022 1098 - Britexx Jordan Rechn. L-2022-1831 vom Z2137469EA 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 471,60

Gmbh Stuffer Glinther

01.08.2022 1098 - Britexx Jordan
Gmbh Stuffer Ginther

Verbrauchsglitern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
98 03.08.2022 1096 - Messner Leo Rechn. UB-0009 vom 27.07.2022 Z67367E9E7 2.2.1.2 Dienstleistungen 274,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1096 - MessnerlLeo | L
102 23.08.2022 864 - RESS Rechn. 5/1205 vom 31.07.2022 Z1E36C583D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 679,04
| |Multiservice SRL | 864 - RESS MultiserviceSRL | | | Verbrauchsgitern |
103 23.08.2022 1088 - NATAM S.R.L Rechn. 89/E vom 22.08.2022 Z3836CC923 2211 Ankauf von Roh- und/oder 93,17
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1088-NATAMSRL. | | | Verbrauchsgiten |
104 05.09.2022 1085 - ELEKTRO Rechn. RECPA-2022-171 vom Z893735DD8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 247,39
SERVICE STAUDER 24.08.2022 1085 - ELEKTRO Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SERVICE STAUDER |
105 05.09.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00732 vom ZE6373634D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 987,15
Brixen Buch-Papier 31.08.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier 1 L
106 05.09.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00740 vom ZE6373634D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.098,16
Brixen Buch-Papier 31.08.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier |l
107 05.09.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00737 vom ZE6373634D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 536,48
Brixen Buch-Papier 31.08.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
108 05.09.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00733 vom ZE6373634D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 472,49
Brixen Buch-Papier 31.08.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier |l
109 05.09.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00739 vom ZE6373634D 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 538,46
Brixen Buch-Papier 31.08.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier 1l
110 05.09.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00727 vom ZE6373634D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 405,77
Brixen Buch-Papier 31.08.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
111 05.09.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00731 vom ZE6373634D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 44,98

Brixen Buch-Papier

31.08.2022 124 - Athesia Buch -

Brixen Buch-Papier

Verbrauchsgiitern

30.01.2023 - 09:56
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112 05.09.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00728 vom ZE6373634D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.007,86
Brixen Buch-Papier 31.08.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier |
113 05.09.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00730 vom ZE6373634D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.000,38
Brixen Buch-Papier 31.08.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier ¢ |
114 05.09.2022 1097 - Valtliner Rechn. 652/E vom 31.08.2022 ZA6372B723 2211 Ankauf von Roh- und/oder 15.502,80
| |Susanma | 1097 - Valtiner Susgnna =~~~ | Verbrauchsgutern . |
116 05.09.2022 864 - RESS Rechn. 5/1417 vom 31.08.2022 Z3B3744F96 2212 Dienstleistungen 184,14
.| [Muliservice SRL | 864 - RESS Multiservice SRL | |
117 05.09.2022 864 - RESS Rechn. 5/1356 vom 31.08.2022 Z973735AC1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 572,78
.| [Muliservice SRL | 864 - RESS MultiserviceSRL | | ] Verbrauchsgatern |
118 05.09.2022 864 - RESS Rechn. 5/1357 vom 31.08.2022 Z2437277AA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 676,61
.| [Muliservice SRL | 864 - RESS MultiserviceSRL | | ] Verbrauchsgatern |
119 20.09.2022 235 - EITER Herbert & Rechn. 663 vom 29.08.2022 235 Z3A3744D5B 2212 Dienstleistungen 102,04
Co KG des Stadler - EITER Herbert & Co KG des
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Egon Karcher | Stadler Egon Kércher | |
120 20.09.2022 559 - ELEKTRO Rechn. 8125479 vom 31.08.2022 ZC5373604A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.674,07
REICHHALTER 559 - ELEKTRO REICHHALTER Verbrauchsgiitern
.| |GMBHElektrogeschaft | GMBH Elektrogeschaft | |
121 20.09.2022 902 - Plaschke Klaus Rechn. 162 vom 15.09.2022 902 Z123735C2A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.897,82
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, - PlaschkeKlaus | . | Verbrauchsgiten |
122 20.09.2022 195 - CASTIGLIONI Rechn. 26-2022-80235 vom Z6F34E80B0 2212 Dienstleistungen 24,29
GITZL - BRIXEN 19.09.2022 195 - CASTIGLIONI
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Erlebnis Biro | GITZL-BRIXEN Erlebnis Buro | |
123 04.10.2022 996 - Obergolser Rechn. RC-2022-601 vom Z113748FC3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.230,26
Igmar 23.09.2022 996 - Obergolser Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, lgmar
124 04.10.2022 779 - LOEFF SYSTEM Rechn. 2034-11890 vom Z7E37E21EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.156,00
GMBH 29.09.2022 779 - LOEFF Verbrauchsgitern
SYSTEM GMBH

30.01.2023 - 09:56
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125 04.10.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00848 vom ZE6373634D 22141 Ankauf von Roh- und/oder 33,47
Brixen Buch-Papier 30.09.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier |l
126 04.10.2022 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2022-497 vom Z7A3774DA5S 2211 Ankauf von Roh- und/oder 371,52
Papier- und 30.09.2022 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgiitern
...\ |Buchhandiung | Papier-und Buchhandlung | |
127 04.10.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00860 vom Z7237B3A6E 22141 Ankauf von Roh- und/oder 102,33
Brixen Buch-Papier 30.09.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
128 04.10.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00849 vom ZE6373634D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 47,83
Brixen Buch-Papier 30.09.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier 1 L
129 04.10.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00846 vom ZE6373634D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 209,70
Brixen Buch-Papier 30.09.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier |l
130 04.10.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00854 vom ZE6373634D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 460,85
Brixen Buch-Papier 30.09.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
131 04.10.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00853 vom ZE6373634D 22141 Ankauf von Roh- und/oder 112,70
Brixen Buch-Papier 30.09.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
132 04.10.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-00875 vom ZE6373634D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5,14
Brixen Buch-Papier 30.09.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier 1l
133 04.10.2022 1097 - Valtliner Rechn. 750/E vom 30.09.2022 ZAB372B723 22141 Ankauf von Roh- und/oder 148,50
... |Susamna | 1097 - Valtliner Susanna | | | Verbrauchsgutern |
134 04.10.2022 1097 - Valtliner Rechn. 749/E vom 30.09.2022 ZAB372B723 22141 Ankauf von Roh- und/oder 113,40
... Susamna | 1097 - Valtliner Susanna | | | Verbrauchsgutern |
135 04.10.2022 902 - Plaschke Klaus Rechn. 196 vom 03.10.2022 902 Z123735C2A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 447,30

- Plaschke Klaus

Verbrauchsgutern

30.01.2023 - 09:56

111715

wdmgrdr12




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

GSD Klausen |

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2022

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
138 17.10.2022 923 - Sudtiroler Kleinspesen 3. Trimester 2022 2212 Dienstleistungen 53,64
Sparkasse Bozen
|\ ... |Schatzamtsdienst |
139 26.10.2022 115 - AMONN OFFICE Rechn. VKRECH-2022-12759 ZC334E80C7 2212 Dienstleistungen 800,70
- BOZEN vom 13.10.2022 115 - AMONN
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, OFFICE-BOZEN |
140 26.10.2022 1099 - Pircher Rechn. 23/E vom 14.10.2022 ZEB37F5D98 221.2 Dienstleistungen 850,96
Friedrich Anna Maria 1099 - Pircher Friedrich Anna
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Maria L
141 26.10.2022 559 - ELEKTRO Rechn. 8125681 vom 26.09.2022 ZC937CF77B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 86,07
REICHHALTER 559 - ELEKTRO REICHHALTER Verbrauchsgiitern
.| |GMBHElektrogeschaft | GMBH Elektrogeschaft | |
142 26.10.2022 864 - RESS Rechn. 5/1550 vom 30.09.2022 Z973735AC1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4,48
... [Muliservice SRL | 864 - RESS MultiserviceSRL | | ] Verbrauchsgatern |
143 26.10.2022 451 - Rechn. 7-OE vom 27.09.2022 ZC537CF958 221.2 Dienstleistungen 409,09
NIEDERSTATTER 451 - NIEDERSTATTER OHG -
.| |OHG-VILLANDERS | VILLANDERS Busunternehmen | |
144 26.10.2022 957 - BUS & TAXI Rechn. 538/00 vom 21.10.2022 2483839838 2212 Dienstleistungen 80,00
. |KLAMMER | 957 -BUS & TAXIKLAMMER |
145 26.10.2022 884 - Sudtiroler Rechn. 237 vom 24.10.2022 884 Z0D3812B5E 2212 Dienstleistungen 118,18
o [|Kulturinstitut -} - Stdtiroler Kulturinstitut | |
146 26.10.2022 928 - JUGENDHAUS Rechn. T117 vom 21.10.2022 928 ZE2381C1EC 2212 Dienstleistungen 823,64
KASSIANEUM - - JUGENDHAUS KASSIANEUM -
o HUKAS | JUKAS
147 04.11.2022 1100 - Schenk Ingrid Riickzahlung Differenzbetrag 2219 Sonstige 7,55
zuviel eingezahlter Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schilerbeitrag-Projekt Toblach | | .
148 04.11.2022 686 - A.Weger GmbH Rechn. R-PA-2022-656 vom ZTA3774DA5 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 89,10
Papier- und 31.10.2022 686 - A.Weger GmbH Verbrauchsgiitern
Buchhandlung Papier- und Buchhandlung
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149 04.11.2022 124 - Athesia Buch - Rechn. 2008-01004 vom ZE6373634D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 26,10
Brixen Buch-Papier 31.10.2022 124 - Athesia Buch - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen Buch-Papier | L
150 04.11.2022 829 - Mittelschule Uberweisung des Beitrages 2.2.31 Laufende Zuwendungen 700,00
Klausen Mittelschule SJ22-23 fiir die
... |Kausen | Netzwerkbibliothek - Ankauf |\
151 04.11.2022 829 - Mittelschule Mitgliedsbeitrag 2022-23 "Beitritt 2212 Dienstleistungen 233,00
Klausen Mittelschule zum Fortbildungsverband
. |Klausen | Eisacktal/Wipptal/Gréden™ | Ll
153 22.11.2022 1102 - Messner Martin Riickzahlung Differenzbetrag 2219 Sonstige 7,55
zuviel eingezahlter Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schilerbeitrag-Projekt Toblach | | L
154 29.11.2022 1016 - BMS Rechn. 37170293 vom Z1035C2BDE 2213 Verwendung von Gltern 49,00
BILDUNGSMEDIEN 2022-09-05 1016 - BMS Dritter
o oqeme ] BILDUNGSMEDIENGMB | |
155 29.11.2022 864 - RESS Rechn. 5/1785 vom 2022-10-31 Z3837E0058 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.492,38
... |Multiservice SRL | 864 - RESS MultiserviceSRL | | | Verbrauchsgutern |
156 29.11.2022 462 - Rechn. 130 vom 2022-11-06 462 Z2E37FEFBA 2212 Dienstleistungen 270,00
OBERPERTINGER - OBERPERTINGER Georg
... |Georg Kleinbus | Keinbus |
157 29.11.2022 884 - Sudtiroler Rechn. 263 vom 2022-11-07 884 Z0D3812B5E 2212 Dienstleistungen 95,45
| |Kdlturinstitut | - Sadtiroler Kulturinstitut | |
158 29.11.2022 118 - ARCH PLAY Rechn. P-315 vom 2022-11-21 Z3C3861054 2211 Ankauf von Roh- und/oder 878,57
GmbH - Burgstall des 118 - ARCH PLAY GmbH - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hubert Walter & Co. | Burgstall des Hubert Walter & Co. | | |
159 29.11.2022 478 - OPITEC Rechn. 2205420 vom 2022-11-11 ZCB385C90F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.114,47
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HANDEL GMBH | 478 - OPITEC HANDELGMBH | | | Verbrauchsgitern |
160 29.11.2022 478 - OPITEC Rechn. 2204709 vom 2022-10-31 ZCB385C90F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.021,34
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HANDEL GMBH | 478 - OPITEC HANDELGMBH | | | Verbrauchsgitern |
161 29.11.2022 478 - OPITEC Rechn. 2204807 vom 2022-11-03 ZCB385C90F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 400,12
HANDEL GMBH 478 - OPITEC HANDEL GMBH Verbrauchsgiitern
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Datum

Kunde/Lieferant

Beschreibung

CIG

Konto Kode E4

Beschreibung Konto E4

Betrag

29.11.2022

13.12.2022

478 - OPITEC
HANDEL GMBH

478 - OPITEC
HANDEL GMBH

478 - OPITEC
HANDEL GMBH

478 - OPITEC
HANDEL GMBH

478 - OPITEC
HANDEL GMBH

478 - OPITEC
HANDEL GMBH

296 - Gemeinde
Klausen

478 - OPITEC
HANDEL GMBH

884 - Sudtiroler
Kulturinstitut

1005 - MUSEO DELLE
SCIENZE

953 - FORUM
Pravention

760 - MARDOLOMIT -
SCHWIMMBAD
GmbH Hallenbad

1101 - Glnther Peirer

Rechn. 2204870 vom 2022-11-07
478 - OPITEC HANDEL GMBH

Rechn. 2204707 vom 2022-10-31
478 - OPITEC HANDEL GMBH

Rechn. 2204965 vom 2022-11-09
478 - OPITEC HANDEL GMBH

Rechn. 2204676 vom 2022-10-27
478 - OPITEC HANDEL GMBH

Rechn. 2205045 vom 2022-11-11
478 - OPITEC HANDEL GMBH

Rechn. 2204961 vom 2022-11-08
478 - OPITEC HANDEL GMBH

Rechn. 69/MI vom 14.11.2022
296 - Gemeinde Klausen

Rechn. 2205480 vom 24.11.2022
478 - OPITEC HANDEL GMBH

Rechn. 288 vom 29.11.2022 884 -
Sudtiroler Kulturinstitut

Rechn. MF/00/840 vom
29.11.2022 1005 - MUSEO
DELLE SCIENZE

Rechn. ARPA-2022-138 vom
30/11/2022 953 - FORUM
Pravention

Rechn. 4/PA vom 2022-11-17 760
- MARDOLOMIT -
SCHWIMMBAD GmbH Hallenbad

Rechn. UB-0004 vom 30/11/2022
1101 - Gunther Peirer

ZCB385C90F

ZD638B1126

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Verwendung von Giltern
Dritter

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Dienstleistungen

216,47
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
175 13.12.2022 1086 - SUDTIROLER Rechn. 728 vom 02/12/2022 1086 2212 Dienstleistungen 93,00
ARCHAOLOGIEMUSE - SUDTIROLER
WM ARCHAOLOGIEMUSEUM | |
176 13.12.2022 655 - TINKHAUSER Rechn. 92041012 vom Z7A385FFB4 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.968,60
Biromarkt GmbH 30/11/2022 655 - TINKHAUSER Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bdromarkt GmbH |
177 13.12.2022 1101 - Glinther Peirer Rechn. UB-0003 vom 24/11/2022 ZE138765E2 2212 Dienstleistungen 150,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1101 - Glnther Peirer |
178 13.12.2022 195 - CASTIGLIONI Rechn. 26-2022-80332 vom Z6F34E80B0 2212 Dienstleistungen 94,05
GITZL - BRIXEN 06/12/2022 195 - CASTIGLIONI
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Erlebnis Biro | GITZL-BRIXEN Erlebnis Baro | | |
179 13.12.2022 864 - RESS Rechn. 5/2066 vom 30/11/2022 ZAF388875F 2212 Dienstleistungen 146,40
| |Mutiservice SRL | 864 - RESS Multiservice SRL | |
181 21.12.2022 616 - SSP GRAUN Lehraufenthalt an der 2.2.1.2 Dienstleistungen 990,00
Schule Erlebnisschule Langtaufers der
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 11 Schilerlnnen S.KI.der GS | |
182 21.12.2022 115 - AMONN OFFICE Rechn. VKRECH-2022-13690 ZC334E80C7 2212 Dienstleistungen 1.253,87
- BOZEN vom 19/12/2022 115 - AMONN
OFFICE - BOZEN
Summe 128.614,94
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